Распоряжение

 Администрации города Сарапула

20 декабря 2010 г.

№ 251

О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации города Сарапула от 28.10.2010 г. № 213 "О создании рабочей группы по совершенствованию положения муниципальных учреждений"

В состав рабочей группы по совершенствованию положения муниципальных учреждений внести следующие изменения:

1. дополнить: "- Сизов А.Н. - Глава Администрации города Сарапула, руководитель группы

- Мымрин А.Л. - руководитель аппарата Администрации города Сарапула"

2. заменить: "Кудиров М.Г. - и.о. Главы Администрации города Сарапула, руководитель группы" на "Кудиров М.Г. - заместитель Главы Администрации города Сарапула по экономике и имущественным отношениям, первый заместитель рабочей группы".

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации

города Сарапула - А.Н. Сизов